



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
21 de
noviembre de
2022 13:38:59

Factura
FAC3_0010562

Folio Fiscal
087CA5FF-0F28-40C3-99AD-
F95CA618DF75

RFC RECEPTOR: PCT060802U67
NOMBRE RECEPTOR: PROMOTORA DE CERDOS TLALNEPANTLA, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AVENIDA DE LOS 100 METROS 1201, NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, GUSTAVO A MADERO, CP.07700, TEL. 000000000, rastropocet@yahoo.com.mx citlalliyasmin@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LAMINOX00024	30102005	2	LAMINA DE INOX. 4 X 8 C-18 TIPO 2B	H87	PIEZA	\$4,582.00	\$9,164.00
INOX055	30102305	2	PERFIL 1 1/2 CAL.18 T-304 INOX	H87	PIEZA	\$983.52	\$1,967.04
INOX13	30102005	1	LAMINA INOXIDABLE 4 X 10 C-18 T-304 PULIDA	H87	PIEZA	\$4,976.00	\$4,976.00
INOX0101	30102305	3	PTR INOXIDABLE 3 X 2 CAL.16 T-304	H87	PIEZA	\$3,886.74	\$11,660.22
C100INOX	30102305	5	C-100 C-18 INOX T-304	H87	PIEZA	\$630.90	\$3,154.50
INOX09	30102305	1	C-200 C-18 T-304 INOX	H87	PIEZA	\$1,317.55	\$1,317.55
H.DIS017	23131506	5	DISCO LAMINADO 4 1/2" 1716	H87	PIEZA	\$133.50	\$667.50
H.SOL008	23271810	2	SOLDADURA INOXIDABLE 1/8	H87	PIEZA	\$370.00	\$740.00
DISFLAPH	21101513	1	DISCO FLAPH	MTR	METRO	\$835.00	\$835.00

Total Con Letra
TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 91/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 34,481.81
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 5,517.10
TOTAL: 39,998.91

CADENA ORIGINAL

[[1.1|087CA5FF-0F28-40C3-99AD-F95CA618DF75|FIN1203015JA|N1cFEVkJQKTljd|oy|faIwLsyL9BTJ|Gnosdn|jqZTBuVuBoL0mK1JUyMTOWlAc0Zami1P|45voNVXKuSm2zxeTKqUlsGpLWVc0NkynlHqEGvkDqRV+qKd+Q|FVQ31MoRT9Ya1Lu+1LIqImd4717LXdd+of1bgFZsIR|dwSw4iFVfG+RshBBUrbn+47XChZNF0hjw0YNWZdjBC04ufNM+FEAf0ppgiMbUeHYLhFk7NAAaMIWSi40OKhjLQqi3qZXlcdq+fDvRtfxYsOGrBubuz+WK8Oe16dlrApCrpuT2Ge1kz7vpg1/LiaD00LOCF42eBlmBNVmxoor2pfUcZgva==]]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N1cFEVkJQKTljd|oy|faIwLsyL9BTJ|Gnosdn|jqZTBuVuBoL0mK1JUyMTOWlAc0Zami1P|45voNVXKuSm2zxeTKqUlsGpLWVc0NkynlHqEGvkDqRV+qKd+Q|FVQ31MoRT9Ya1Lu+1LIqImd4717LXdd+of1bgFZsIR|dwSw4iFVfG+RshBBUrbn+47XChZNF0hjw0YNWZdjBC04ufNM+FEAf0ppgiMbUeHYLhFk7NAAaMIWSi40OKhjLQqi3qZXlcdq+fDvRtfxYsOGrBubuz+WK8Oe16dlrApCrpuT2Ge1kz7vpg1/LiaD00LOCF42eBlmBNVmxoor2pfUcZgva==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YbigSozynil+zXLlp2NqpabX1aE9P2dNMG+UeO8XSXBQ9jvhO3N9hk/sd2KmfNcousQ+XAPXqInPBTV+CZmkd8GUCyNxGKOfcbIFG+/lkyhuHZyzZdmJQu7PqNctACFxfbiEWRpCtbP89gb6MgI9YmRF1Mu97fyaOAA4dm27vcO+oYmVfdkTfIK8+6i619gbvCgTSbt2I12BTGlsZ7nxS9Mfrng11UEm9ZO6KbY2UXVa9gZeibS4qUrjwDSMvz5IHl/A+k7cF/AHexMff5zKvZszpAv88pLDORWJ+CAk3sCM8k2QlwmYoyP0huDGr4Nfuy0hsbNliwBqnLEtzv==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 21 de noviembre de 2022 13:38:56 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 21 de noviembre de 2022 13:38:59 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0017447